ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCÓRDIA DO PARÁ
                                                                     PODER EXECUTIVO

Av. Marechal Deodoro da Fonseca n°20 - Centro – Fone (091) 3728-1249

CEP. 68685-000 – Concórdia do Pará

MUNICIPIO DE CONCÓRDIA DO PARÁ- PA.

AVISO DE ADIAMENTO

O Município de Concórdia do Pará-Pa torna público a todos os interessados que tendo

em vista o ponto facultativo do dia 29/03/2018 que ocasiona prejuízo na contagem do

prazo mínimo para abertura da sessão pública previsto na Lei nº 10.520/2002, a

Administração Municipal resolve adiar a sessão do PREGÃO PRESENCIAL Nº

9/2018-003, anteriormente marcada para o dia 03/04/2018 às 10:00 horas ficando com

abertura remarcada para o dia 04/04/2018 às 10:00 horas. Nelucy e Silva de Souza.

Pregoeira.